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SK 3201.070 - Master/Slave-Adapter fur Thermoelectric

Cooler

Durch den Master-Slave Adapter wird eine Kommunikationsmdglichkeit von bis zu 5
Thermoelectric Coolern untereinander erreicht.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Lieferumfang

Verpackungseinheit

Passend fir Artikel-Nr.

Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SK 3201.070

Durch den Master-Slave Adapter fiir den Rittal Thermoelectric
Cooler wird eine Kommunikationsmadglichkeit von bis zu 5
Thermoelectric Coolern untereinander erreicht (1 Master, bis zu 4
Slaves). Der Master-Slave-Aufbau sorgt so z.B. bei komplexen
Anreihschrank-Systemen fiir ein optimales Klimatisierungsergebnis.

Adapter
Anschlusskabel

1 Stlick

3201.200
3201.300

0.09

0.094

85444290
4028177598690
E3404570
EC002620
EC002620

27189261



Approbationen

Zertifikate EAC
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