

# Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



SK 3201.070

Master/Slave-Adapter

Stand: 09.02.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

# SK 3201.070 - Master/Slave-Adapter für Thermoelectric Cooler

Durch den Master-Slave Adapter wird eine Kommunikationsmöglichkeit von bis zu 5 Thermoelectric Coolern untereinander erreicht.

## Eigenschaften

Artikel-Nr.	SK 3201.070
Produktbeschreibung	Durch den Master-Slave Adapter für den Rittal Thermoelectric Cooler wird eine Kommunikationsmöglichkeit von bis zu 5 Thermoelectric Coolern untereinander erreicht (1 Master, bis zu 4 Slaves). Der Master-Slave-Aufbau sorgt so z.B. bei komplexen Anreiheschrank-Systemen für ein optimales Klimatisierungsergebnis.
Lieferumfang	Adapter Anschlusskabel
Verpackungseinheit	1 Stück
Passend für Artikel-Nr.	3201.200 3201.300
Nettogewicht	0.09
Bruttogewicht	0.094
Zolltarifnummer	85444290
EAN	4028177598690
E-Number Sweden	E3404570
ETIM 9	EC002620
ETIM 8	EC002620
ECLASS 8.0	27189261

## Approbationen

# Approbationen

---

Zertifikate

EAC